湘城院教通〔2018〕08 号

关于举办湖南城市学院第十四届结构模型设计竞赛的

通  知

各相关学院：

为加强我校学风建设，激发学生对力学与结构类课程的学习兴趣，增强学生

对力学与结构类知识的运用，同时也为我校学生提供一个展示自我才能的平台，

特举办湖南城市学院第十四届结构设计竞赛。本次竞赛试题考察桥梁结构在小车

移动荷载作用下的承载能力和跨中极限承载能力，使学生们通过竞赛活动能运用

专业知识做出合理桥梁的设计，以此培养大学生创新意识、合作精神和工程设计

与实践能力。现将有关具体事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：湖南城市学院教务处

承办单位：湖南城市学院土木工程学院

协办单位：湖南城市学院土木工程科技协会

二、参赛对象

全校土建类专业各年级学生均可报名参赛

三、奖项设置

一等奖 10% 颁发获奖证书和奖品

二等奖 15% 颁发获奖证书和奖品

三等奖 25% 颁发获奖证书和奖品

    创意美观奖若干名

    最佳制作奖 1 名

    优秀组织奖若干名

四、比赛地点

湖南城市学院土木工程结构实验室

五、比赛时间安排

校内初赛： 2018 年 3 月 31 日-4 月 1 日

    省级决赛：2018 年 5 月 11 日-5 月 13 日

六、报名时间及联系人

报名时间：即日起至 2018 年 3 月 15 日

联系人：谢合良 电话  15292089539  QQ 1617385043

           陈俊清 电话  18673741135  QQ 1016205720

附件：湖南城市学院第十四届结构模型设计竞赛报名表

湖南城市学院教务处

湖南城市学院土木工程学院

2018 年 3 月 6 日

附件：

湖南城市学院第十四届结构模型设计竞赛报名表

学号 姓名 QQ 联系电话 组名 备注

注：1. 每个参赛队由 1 至 3 名在校全日制学生（年级和专业方向不限）组成，

并在备注栏标明队长。

2. 报名可直接填写电子档发给报名联系人。

3. 湖南城市学院第十四届结构模型设计竞赛群号：566646575